

Señor (a)
NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Medellin
E.S.D

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía
DEMANDANTE: Humberto Corrales Restrepo
DEMANDADO: Luz Stela Benitez Urango
RADICADO: 2019-163

ASUNTO: Liquidacion de Credito

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Mora Hasta (Hoy)	04-feb-20
Mora TEA pactada, a mensual >>>			
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros	
ntereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio.	Máxim	Tasa	Inserte en esta		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				
Desde	Hasta	Efec. An	Cte. Mensu	Aplicable	capitales, cuotas	Capital Liquidabl	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital
			al		dentros						más Intereses
01-sep-18	30-sep-18	32.99%	3.41%	3.407%	350,900.00	350,900.00	27	10,759.54	Valor	10,759.54	361,659.54
04-sep-18	30-sep-18	32.99%	3.41%	3.407%	350,900.00	350,900.00	27	21,519.09		32,278.63	734,078.63
04-oct-18	31-oct-18	32.99%	3.41%	3.407%	350,900.00	701,800.00	27	32,278.63		64,557.26	1,117,257.26
04-nov-18	30-nov-18	32.99%	3.41%	3.407%	350,900.00	1,052,700.00	27	19,595.25		84,152.51	1,300,605.51
01-dic-18	14-dic-18	33.51%	3.45%	3.452%	163,753.00	1,216,453.00	14	22,394.57		106,547.08	1,323,000.08
15-dic-18	31-dic-18	33.51%	3.45%	3.452%		1,216,453.00	16	41,989.82		148,536.90	1,364,989.90
01-ene-19	31-ene-19	33.51%	3.45%	3.452%		1,216,453.00	30	41,874.61		190,411.50	1,406,864.50
01-feb-19	28-feb-19	33.40%	3.44%	3.442%		1,216,453.00	30	41,874.61		232,286.11	1,448,739.11
01-mar-19	31-mar-19	33.40%	3.44%	3.442%		1,216,453.00	30	41,874.61		274,160.72	1,490,613.72
01-abr-19	30-abr-19	33.40%	3.44%	3.442%		1,216,453.00	30	41,349.45		315,510.17	1,531,963.17
01-may-19	31-may-19	32.90%	3.40%	3.399%		1,216,453.00	30	41,349.45		356,859.62	1,573,312.62
01-jun-19	30-jun-19	32.90%	3.40%	3.399%		1,216,453.00	30	41,349.45		398,209.07	1,614,662.07
01-jul-19	31-jul-19	32.90%	3.40%	3.399%		1,216,453.00	30	40,111.07		438,320.14	1,654,773.14
01-ago-19	31-ago-19	31.73%	3.30%	3.297%		1,216,453.00	30	39,802.03		478,122.17	1,694,575.17
01-sep-19	30-sep-19	31.44%	3.27%	3.272%		1,216,453.00	30	39,502.86		517,625.03	1,734,078.03
01-oct-19	31-oct-19	31.16%	3.25%	3.247%		1,216,453.00	30	39,374.40		556,999.43	1,773,452.43
01-nov-19	30-nov-19	31.04%	3.24%	3.237%		1,216,453.00	30	39,876.71		596,876.14	1,813,329.14
01-dic-19	31-dic-19	31.51%	3.28%	3.278%		1,216,453.00	30	39,352.98		636,229.12	1,852,682.12
01-ene-20	31-ene-20	31.02%	3.24%	3.235%		1,216,453.00	30	5,204.15		641,433.27	1,857,886.27
01-feb-20	04-feb-20	30.72%	3.21%	3.209%		1,216,453.00	4				
Resultados >>								0.00		641,433.27	1,857,886.27

SALDO DE CAPITAL 1,216,453.00
SALDO DE INTERESES 641,433.27
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 1,857,886.27

De usted Señor (a) juez, Cordialmente

WILLIAM SEBASTIAN COSSIO GRISALES
C.C. 1.128.394.171
T.P.241.583 del Consejo Superior de la Judicatura